retribuzioni di posizione e di risultato spettante al Dott. Giuseppe Puleo ai sensi del vigente CCRL per l’Area

della Dirigenza;

Considerato che ai sensi del summenzionato articolo, compete, quale retribuzione di posizione parte

variabile,  la  somma  annua  omnicomprensiva  di  €  17.039,00  (diciassettemilatrentanove/00=)  che  sarà

corrisposta in tredicesimi;

Ritenuto, corrispondere al Dr. Giuseppe Puleo, la retribuzione parte variabile per il mese di Gennaio

2026, dell'importo lordo complessivo di € 1.310,69 (milletrecentodieci/69 euro);

Ritenuto, altresì, impegnare la somma dovuta al capitolo di spesa 009 “Retribuzione di posizione

parte variabile responsabile servizi” Missione 01 - Programma 10 - Macroaggregato 101 - Titolo 1- del

compilando Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio 2026 - Triennio 2026/2028;

[...]

1)  Di  impegnare  al  capitolo  di  spesa  009  “Retribuzione  di  posizione  parte  variabile

responsabile servizi” Missione 01 - Programma 10 - Macroaggregato 101 - Titolo 1- compilando Bilancio di

Previsione  dell’Ente  per  l’esercizio  2026  -  Triennio  2026/2028  l'importo  lordo  di  €  1.310,69

(milletrecentodieci/69 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare, ordinandone il pagamento a mezzo ordinativo informatico,  al Dott.

Giuseppe Puleo, la somma, al netto di ritenuta Irpef e ritenute previdenziali, di € 809,08 (Ottocentonove/08

euro), per retribuzione di parte variabile – Gennaio 2026. 

Art. 3) Di versare all’Agenzia delle Entrate, con successiva determinazione, la ritenuta erariale operata

sulla  retribuzione  accessoria  del  Dott.  Giuseppe  Puleo  –  Gennaio  2026  –  pari  a  €  360,06